
Z jednání výboru T. J. Sokol Nový Hrádek ze dne 4. 12. 2023 

v restauraci Na Kovárně 

Přítomni: Veronika Bohadlová, DiS, Jeroným Holý, Lidmila Martinková, Bc. Jarmila Drašnarová, Ing. 

Jeronym Holý, Ing. Jiří Hlaváček, Radka Šrůtková, Ing. Pavel Sobotka, Hana Svatoňová, Jana Černá, Renata 

Suchánková, Jiří Hlaváček, Oxana správce, Ing. Miloš Vondřejc 

 

1. Starostka pochválila průběh tanečních hodin, které vedli manželé Kyselí. Jako poděkování jim budou 

hrazeny členské a oddílové příspěvky. 

2. Projednání organizace Sokolské plesu a Dětského karnevalu. Sokolský ples se bude konat 20. ledna 

s podtitulem „Vídeňská opera“, vstupné 160,- Kč, tombola 20,- Kč za lístek. Dětský karneval 

proběhne v neděli 21. 1., zábavná část bude v režii rodiny Radky a Honzy Machových. Vstupné 

zůstane 50,- Kč. 

3. Informace o provozních věcech: doplnit mycí prostředky, prasklé lanko u sítě na balkoně, úklid 

balkonu před plesovou sezonou, otevírání sokolovny čipem (v zimním období provést úpravu dveří), 

vyřešit zavěšení schodů na jeviště po úpravě hrany jeviště, netočí se kolečko u vozíku na žíněnky – 

opravit nebo koupit nový, opravit stržený kobercový sokl v nářaďovně.  

4. Informace o soustředění lyžařské oddílu Na Zvoničce v Krkonoších, které se uskuteční ve dnech 16. 

– 22. 12. (výše grantu 3160,- Kč) 

5. Na žádost LO byly přestěhovány lyže na stálé místo pod schody za jevištěm. 

6. Vedoucí LO Jeroným Holý informoval o zahájení provozu lyžařského vleku na Panské stráni 28. 11. 

2023 jako první areál ve východních Čechách.  

7. Grant na župní přebory bude ve výši 5000,- Kč. 

8. Výbor schválil bezplatný pronájem sokolovny Sboru dobrovolných hasičů a Mysliveckému sdružení 

Šibeník na konání plesů. 

9. Informace o podmínkách grantů na rok 2024 (např. cvičení 35 týdnů v roce) 

10. Termíny dílčích sletů: 18. 5. 2024 – Župní slet ve Dvoře Králové nad Labem, 2. 6. 2024 – Krajský 

slet v Hradci Králové, 8. 6. 2024 – Okrskový slet v Novém Hrádku. 

11. Informace náčelnice Lidmily Martinkové o průběhu nácviku sletových skladeb. 

12. Pro roky 2023 a 2024 je platba za členské známky navýšena o sletovou známku v hodnotě 100 Kč a 

má tedy celkovou hodnotu: 300 Kč (pro mládež a seniory) a 600 Kč (pro ostatní ve věku 18-65 let). 

13. Informace matrikářky Hany Svatoňové o placení příspěvků. Za letošní rok je vše vybráno. 

14. 4. ledna od 17 hodin proběhne v sokolovně školení požární ochrany pod vedením pana Šimerdy. Od 

18 hod. bude schůze výboru. 

15. Výročí v měsíci prosinci: 

Grim Pavel 

Grimová Ivana 

Svatoňová Hana 

Gratulujeme a přejeme pevné zdraví. 

16. Připravované akce: 

20. 1. 2024  Sokolský ples 

21. 1. 2024  Dětský karneval 

10. 2. 2024  Přebor ve sjezdovém lyžování na Panské stráni 

10. 2. 2024  Hasičský ples 

24. 2. 2024  Myslivecký ples 

9. 3. 2024  Přejezd Orlických hor na běžkách 

 

Zapsala: Jarmila Drašnarová 


